РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ВЕРХНЕДОНСКОЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2016г.                                   № 23                                х. Солонцовский

О проведении публичных слушаний
по  внесению изменений в правила
землепользования и застройки
муниципального образования
Солонцовского сельского поселения

      В соответствии  со статьями 9, 24, 25  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Солонцовское сельское поселение»,  рассмотрев предложения жителей Солонцовского сельского поселения,    постановляю:

 1. Провести публичные слушания по внесению изменений в правила землепользования и застройки Солонцовского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]  2. Назначить проведение публичных  слушаний по внесению изменений в  правила землепользования и застройки Солонцовского сельского поселения 23.01.2017 года в 10 часов в Администрации Солонцовского сельского поселения по адресу : х. Солонцовский, ул.Солонцовская,125.

 4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава  Администрации
Солонцовского сельского поселения                                     А.В. Елисеев